2,50 € - NIGTHLINER £33 Finkenberg - Lanersbach - Hintertux & %) CHnisTornoRUS
g [T)¢ . Dj Otzi Gineltour 2025 ToX
S Gultig nur am Mittwoch, 29.01.2025 L
HALTESTELLE
Nr.
1 Finkenberg Gemeindeamt ab| 18:20 18:50 19:10 19:30 15:50 20:10 20:30 20:50 22:30 00:30
2 Finkenberger Almbahnen 18:21 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 22:31 00:31
3 Finkenberg Teufelsbriicke 18:22 18:52 19:12 19:32 1952 20:12 20:32 20:52 22:32 00:32
4 Finkenberg GH Persal 18:23 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 22:33 00:33
5 Finkenberg Innerberg 18:26 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 22:36 00:36
6 Tux Vorderlanersbach 18:30 19:00 19:10 19:20 19:40 20:00 20:20 20:30 20:40 21:00 21:10 21:20 22:40 23:40 00:40 01:40
7 Cafe Tuxertal 18:32 19:02 19:12 19:22 19:42 20:02 20:22 20:32 20:42 21:02 21:12 21:22 22:42 23:42 00:42 01:42
8 Tux Lanersbach 18:34 19:04 19:14 19:24 19:44 20:04 20:24 20:34 20:44 21:04 21:14 21:24 22:44 23:44 00:44 01:44
9 Hinteranger - Konzertgelande 18:36 19:06 19:16 19:26 19:46 20:06 20:26 20:36 20:46 21:06 21:16 21:26 22:00 22:20 22:40 22:46 23:00 23:20 23:30 23:46 00:46 01:46
10 Juns Dr. Peer/Klausboden 18:39 19:19 20:49 21:29 22:03 22:23 22:43 22:49 23:03 23:23 23:33 23:49 00:49 01:49
11 Juns Neuhdusl 18:40 19:20 20:50 21:30 22:04 22:24 22:44 22:50 23:04 23:24 23:34 23:50 00:50 01.50
12 Madseit 18:44 19:24 20:54 21:34 22:08 22:28 22:48 22:54 23:08 23:28 23:38 23:54 00:54 01:54
13 Hintertux 18:47 19:27 20:57 21:37 22:11 22:31 22:51 22:57 23:11 23:31 23:41 23:57 00:57 01:57
14 Gletscherbahn an| 18:50 19:30 21:00 21:40 22:14 22:34 22:54 23:00 23:14 23:34 23:44 00:00 01:00 02:00

2,50 € - NIGTHLINER Hintertux - Lanersbach - Finkenberg &) CurisTorHORUS
TUX Dj Otzi Gipfeltour 2025 TUX
FINKILELRG Gultig nur am Mittwoch, 29.01.2025 S
HALTESTELLE
Nr.
1 Gletscherbahn ab| 18:50 19:20 19:40 19:50 20:00 20:20 20:40 20:50 21:00 21:20 21:30 22:00 23:20 00:00 01:20 02:00
2 Hintertux 18:52 19:22 19:42 19:52 20:02 20:22 20:42 20:52 21:02 21:22 21:32 22:02 23:22 00:02 01:22 02:02
3 Madseit 18:56 19:26 19:46 19:56 20:06 20:26 20046 20:56 21:06 21:26 21:36 22:06 23:26 00:06 01:26 02:06
4 Juns Neuhausl 18:59 19:29 19:49 19:59 20:09 20:29 20:49 20:59 21:09 21:29 21:39 22:09 23:29 00:09 01:29 02:09
5 Juns Dr. Peer/Klausboden 19:00 19:30 15:50 20:00 20:10 20:30 2050 21:00 21:10 21:30 21:40 22:10 23:30 00:10 01:30 02:10
6 Hinteranger - Konzertgelande 19:03 19:33 19:53 20:03 20:13 20:33 20:53 21:03 21:13 21:33 21:43 22:13 22:30 22:50 23:10 23:20 23:33 23:40 23:50 00:13 01:33 02:13
7 Tux Lanersbach 19:05 20:05 21:15 22:15 22:32 22:57 23:12 23:0F 323:35 23:42 23:52 00:15 01:35 02:15
8 Cafe Tuxertal 19:07 20:07 21:17 22:17 22:34 22:54 23:14 23:24 23:37 23:44 23:54 00:17 01:37 02:17
9 Tux Vorderlanersbach 19:10 20:10 21:20 22:20 22:37 22:57 23:17 23:27 232:40 23:47 23:57 00:20 01:40 02:20
10 Finkenberg Innerberg 20:14 22:24 23:01 23:31 23:51 00:01 00:24 02:24
11 Finkenberg GH Persal 20:17 22:27 23:04 23:34 23:54 00:04 00:27 02:27
12 Finkenberg Teufelsbriicke 20:18 22:28 23:05 23:35 23:55 00:05 00:28 02:28
13 Finkenberg Almbahnen 20:19 2208 23:06 23:36 23:56 00:06 00:29 02:29
14 Finkenberg Gemeindeamt an 20:20 22:30 23:07 23:37 23:57 00:07 00:30 02:30

Fur die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Die Mitnahme von Getranken / Flaschen ist verboten!

Fahrpreis: pro Fahrt - pro Person Euro 2,50.-

Kinder bis 15 Jahre fahren gratis!



